

Praha dne 4. srpna 2020  
Č. j.: MZP/2020/130/629  
Sp. zn.: ZN/MZP/2020/130/226  
Vaše č. j.:  
Vyřizuje: Mgr. Pšeničková  
Tel.: 267 122 436  
E-mail: [Martina.Psenickova@mzp.cz](mailto:Martina.Psenickova@mzp.cz)

## **Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 22. července 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se celkových mzdových nákladů všech pracovníků, jejichž prací je z velké části poskytování právních služeb. Konkrétně požadujete poskytnout tyto informace:

- 1. Uvedte celkovou cenu vynaloženou na interní právní služby poskytnuté zaměstnanci povinného povinnému, a to rozčlešené na jednotlivé roky.*
- 2. Uvedte celkovou cenu, včetně DPH vynaloženou na všechny externí právní služby poskytnuté dodavatelí povinného, a to rozčlešené na jednotlivé roky.*
- 3. Uvedte celkovou cenu, včetně DPH vynaloženou na externí právní služby poskytnuté dodavatelem ROWAN LEGAL advokátní kancelář s.r.o. IČ 28468414 a to rozčlešené na jednotlivé roky.*

### **K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

V příloze Vám posíláme požadované informace ve vyplněné tabulce.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
vedoucí oddělení tiskového a PR  
*podepsáno elektronicky*

**Příloha**  
dle textu